
 În temeiul art. 47 alin.(4) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedură fiscală, cu modificările şi completările ulterioare, 
comunicăm că au fost emise acte administrative fiscale pentru următorii contribuabili:

Ministerul Finanţelor
Agenţia Naţională de Administrare Fiscală
Direcţia Generală Regională a Finanţelor Publice TIMIŞOARA
Administraţia Judeţeană a Finanţelor Publice Timiş
Unitatea Fiscală Orăşenească  Buziaş

Nr. data
ANUNT  COLECTIV

25283095 21-07-2025

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nr.
crt.

Nume si prenume /denumirea 
contribuabilului

Domiciliul fiscal 
al contribuabilului

3540292446265

3540284760961

3540292446538

3540292446543

230187976876

3540292446567

3540292446579

3540292446584

3540289020884

3540289020886

3540292446296

3540290425643

3540292446299

3540292446305

3540292446667

230188044034

3540292446718

3540279469578

3540292446338

3540292446340

Denumirea actului administrativ fiscal, 
numărul şi data actului

31-12-2024

31-12-2022

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2023

31-12-2024

31-12-2024

28-05-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2021

31-12-2024

31-12-2024

BADEA STELUŢA

BANCIU VASILE

BARBOS PAVEL

BĂBAN DORIN

BĂLAN IOAN-ADRIAN

BLAJ DANIEL

BOLGEA NICOLAE-ALEODOR

BORCA ILEANA

CÂRSTEAN MIHAI-GAVRIL

CEREŞ VLADIMIR

CHIRIŢĂ MARIUS-RAIMONDO

CIMPONERIU DIMITRIE

CIMPONERIU DIMITRIE

CIORBA VASILE

COŞA DORINA-MARINELA

DEMIAN EUDOKIA

DIMA TOADER

DRIGU IOAN-SORIN

DUNEA IOAN

ERIMIA NICOLETA-DANIELA

Str. Mihail Eminescu, Nr.postal:2         
, Bloc:1, Ap:3   , Localitatea:Buziaş, 
Judetul:TIMIŞ
G. Teş, Nr.postal:144         , 
Localitatea:Teş, Judetul:TIMIŞ

G. Chevereşu Mare, Nr.postal:68       
A , Localitatea:Chevereşu Mare, 
Judetul:TIMIŞ
G. Icloda, Nr.postal:71          , 
Localitatea:Icloda, Judetul:TIMIŞ

G. Racoviţa, Nr.postal:13          , 
Localitatea:Racoviţa, 
Judetul:TIMIŞ
G. Cralovăt, Nr.postal:45          , 
Localitatea:Cralovăt, Judetul:TIMIŞ

G. Şuştra, Nr.postal:137         , 
Localitatea:Şuştra, Judetul:TIMIŞ

G. Vucova, Nr.postal:112         , 
Localitatea:Vucova, Judetul:TIMIŞ

Str. Florilor, Nr.postal:11          , 
Localitatea:Buziaş, Judetul:TIMIŞ

Str. Corvin Matei, Nr.postal:17          , 
Localitatea:Buziaş, Judetul:TIMIŞ

Str. Viilor, Nr.postal:7           , 
Localitatea:Buziaş, Judetul:TIMIŞ

Str. Unirii, Nr.postal:33          , 
Localitatea:Buziaş, Judetul:TIMIŞ

Str. Unirii, Nr.postal:33          , 
Localitatea:Buziaş, Judetul:TIMIŞ

Str. Principală, Nr.postal:49          , 
Localitatea:Buziaş, Judetul:TIMIŞ

G. Hitiaş, Nr.postal:25          , 
Localitatea:Hitiaş, Judetul:TIMIŞ

G. Cosarii, Nr.postal:165         , 
Localitatea:Cosarii, Judetul:TIMIŞ

G. Chevereşu Mare, Nr.postal:40       
B , Localitatea:Chevereşu Mare, 
Judetul:TIMIŞ
G. Sîrbova, Nr.postal:142         , 
Localitatea:Sârbova, Judetul:TIMIŞ

G. Sacoşu Turcesc, Nr.postal:54        
 , Localitatea:Sacoşu Turcesc, 
Judetul:TIMIŞ
Str. Principală, Nr.postal:14         , 
Bloc:2, Scara:A, Etaj:2, Ap:6 , 
Localitatea:Buziaş, Judetul:TIMIŞ

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii



 În temeiul art. 47 alin.(4) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedură fiscală, cu modificările şi completările ulterioare, 
comunicăm că au fost emise acte administrative fiscale pentru următorii contribuabili:

Ministerul Finanţelor
Agenţia Naţională de Administrare Fiscală
Direcţia Generală Regională a Finanţelor Publice TIMIŞOARA
Administraţia Judeţeană a Finanţelor Publice Timiş
Unitatea Fiscală Orăşenească  Buziaş

Nr. data
ANUNT  COLECTIV

25283095 21-07-2025

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Nr.
crt.

Nume si prenume /denumirea 
contribuabilului

Domiciliul fiscal 
al contribuabilului

3540284761227

3540292446767

3540269291408

3540292446780

2530184801757

3540279469770

3540292446844

3540289022395

3540292446375

3540279469863

3540279469878

3540292446381

3540270931703

3540289022527

3540292446919

3540284761581

3540289022727

3540292446965

3540292446969

3540289022848

Denumirea actului administrativ fiscal, 
numărul şi data actului

31-12-2022

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2021

31-12-2024

31-12-2023

31-12-2024

31-12-2021

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2019

31-12-2023

31-12-2024

31-12-2022

31-12-2023

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2023

FARA MIHAI

FAUR PETRU

FILIEVICI OCTAVIAN

FRÎNCU IOANA-SIMINA

GUREŞU VALENTIN

HAAG ROBERT IMRE

ILIE IOAN

IOVU IOAN

ISTRATI CORINA-MIHAELA

JILAVU AURELIA-SOFIA

JUDE IOAN-VASILE

KAUPE BARBARA-ILEANA

LELE IONEL

LOGOŞ EUSEBIU-DANIEL

LUNCAN BENIAMIN-EFRAIM

MAGERIU GHEORGHE

MIHĂILU GHEORGHE

MITROI EDITH

MÎRZA CONSTANTIN

MURARIU FLORIN-ADRIAN

G. Bacova, Nr.postal:374         , 
Localitatea:Bacova, Judetul:TIMIŞ

G. Icloda, Nr.postal:129         , 
Localitatea:Icloda, Judetul:TIMIŞ

Str. Eroilor, Nr.postal:22          , 
Localitatea:Buziaş, Judetul:TIMIŞ

G. Dragşina, Nr.postal:95        A3 , 
Localitatea:Dragşina, Judetul:TIMIŞ

G. Tormac, Nr.postal:543         , 
Localitatea:Tormac, Judetul:TIMIŞ

G. Tormac, Nr.postal:541         , 
Localitatea:Tormac, Judetul:TIMIŞ

G. Blajova, Nr.postal:35          , 
Localitatea:Blajova, Judetul:TIMIŞ

G. Ipatele, Nr.postal:326         , 
Localitatea:Ipatele, Judetul:IAŞI

Str. 9 Mai, Nr.postal:4           , 
Localitatea:Buziaş, Judetul:TIMIŞ

G. Topolovăţu Mic, Nr.postal:21     
    , Localitatea:Topolovăţu Mic, 
Judetul:TIMIŞ
G. Niţchidorf, Nr.postal:269         , 
Localitatea:Niţchidorf, 
Judetul:TIMIŞ
Str. Primăverii, Nr.postal:9           , 
Localitatea:Buziaş, Judetul:TIMIŞ

Str. Mărăşeşti, Nr.postal:10         
, Localitatea:Buziaş, Judetul:TIMIŞ

G. Topolovăţu Mare, Nr.postal:45   
      , Localitatea:Topolovăţu Mare, 
Judetul:TIMIŞ
G. Ictar-Budinti, Nr.postal:88          , 
Localitatea:Ictar-Budinti, 
Judetul:TIMIŞ
G. Chevereşu Mare, Nr.postal:142     
   , Localitatea:Chevereşu Mare, 
Judetul:TIMIŞ
G. Cadar, Nr.postal:180         , 
Localitatea:Cadar, Judetul:TIMIŞ

G. Otveşti, Nr.postal:6           , 
Localitatea:Otveşti, Judetul:TIMIŞ

G. Topolovăţu Mare, Nr.postal:69   
      , Localitatea:Topolovăţu Mare, 
Judetul:TIMIŞ
G. Topolovăţu Mare, Nr.postal:348 
       , Localitatea:Topolovăţu Mare, 

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii



 În temeiul art. 47 alin.(4) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedură fiscală, cu modificările şi completările ulterioare, 
comunicăm că au fost emise acte administrative fiscale pentru următorii contribuabili:

Ministerul Finanţelor
Agenţia Naţională de Administrare Fiscală
Direcţia Generală Regională a Finanţelor Publice TIMIŞOARA
Administraţia Judeţeană a Finanţelor Publice Timiş
Unitatea Fiscală Orăşenească  Buziaş

Nr. data
ANUNT  COLECTIV

25283095 21-07-2025

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Nr.
crt.

Nume si prenume /denumirea 
contribuabilului

Domiciliul fiscal 
al contribuabilului

3540292447010

3540292447023

3540289023002

3540284761816

3540292447074

3540289023159

3540292447087

3540292447088

3540292447101

3540292447115

130389812050

3540292447134

3540292446462

3540292447145

3540292447150

3540270932708

3540292447155

3540289023471

Denumirea actului administrativ fiscal, 
numărul şi data actului

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2023

31-12-2022

31-12-2024

31-12-2023

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

02-02-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2019

31-12-2024

31-12-2023

NEDA ELENA

NEDA VALENUŢ

NIŢĂ GABRIELA-LEONTINA

OPREA ANA

PÂRVU ANDRADA-FLORINA-
DIANA

PETRUŢI RAUL-DORIN

PÎRVU MARIA

PLEŞA DOMNICA

PRIPON CONSTANTIN-NICOLAE

RAIA AURICA

RAŢ VASILE

ROMÂNU VIOREL

RUSU VALERIU-IOAN

SABOU IOAN

SARMAN GHEORGHE

SĂMAN MELINDA-LOREDANA

SÂMAN MARIUS-DUMITRU

SEGHECI MILAN

Judetul:TIMIŞ

G. Dragşina, Nr.postal:161         , 
Localitatea:Dragşina, Judetul:TIMIŞ

G. Chevereşu Mare, Nr.postal:141     
 B , Localitatea:Chevereşu Mare, 
Judetul:TIMIŞ
G. Stamora Română, Nr.postal:81    
     , Localitatea:Stamora Română, 
Judetul:TIMIŞ
G. Sîrbova, Nr.postal:141         , 
Localitatea:Sârbova, Judetul:TIMIŞ

G. Sîrbova, Nr.postal:192         , 
Localitatea:Sârbova, Judetul:TIMIŞ

G. Racoviţa, Nr.postal:155         , 
Localitatea:Racoviţa, 
Judetul:TIMIŞ
G. Sîrbova, Nr.postal:192         , 
Localitatea:Sârbova, Judetul:TIMIŞ

G. Şipet, Nr.postal:496         , 
Localitatea:Şipet, Judetul:TIMIŞ

G. Ictar-Budinti, Nr.postal:350         , 
Localitatea:Ictar-Budinti, 
Judetul:TIMIŞ
G. Chevereşu Mare, Nr.postal:85       
  , Localitatea:Chevereşu Mare, 
Judetul:TIMIŞ
G. Hitiaş, Nr.postal:162         , 
Localitatea:Hitiaş, Judetul:TIMIŞ

G. Chevereşu Mare, Nr.postal:52       
  , Localitatea:Chevereşu Mare, 
Judetul:TIMIŞ
G. Sacoşu Turcesc, Nr.postal:218      
  , Localitatea:Sacoşu Turcesc, 
Judetul:TIMIŞ
G. Ictar-Budinti, Nr.postal:31          , 
Localitatea:Ictar-Budinti, 
Judetul:TIMIŞ
G. Berini, Nr.postal:100         , 
Localitatea:Berini, Judetul:TIMIŞ

G. Ficătar, Nr.postal:98          , 
Localitatea:Ficătar, Judetul:TIMIŞ

G. Chevereşu Mare, Nr.postal:279     
   , Localitatea:Chevereşu Mare, 
Judetul:TIMIŞ
G. Şipet, Nr.postal:23          , 
Localitatea:Şipet, Judetul:TIMIŞ

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii



 În temeiul art. 47 alin.(4) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedură fiscală, cu modificările şi completările ulterioare, 
comunicăm că au fost emise acte administrative fiscale pentru următorii contribuabili:

Ministerul Finanţelor
Agenţia Naţională de Administrare Fiscală
Direcţia Generală Regională a Finanţelor Publice TIMIŞOARA
Administraţia Judeţeană a Finanţelor Publice Timiş
Unitatea Fiscală Orăşenească  Buziaş

Nr. data
ANUNT  COLECTIV

25283095 21-07-2025

59

60

61

62

63

64

65

Nr.
crt.

Nume si prenume /denumirea 
contribuabilului

Domiciliul fiscal 
al contribuabilului

3540292447174

3540292447222

3540292447276

3540292447277

3540292447295

3540292447333

3540292446502

Denumirea actului administrativ fiscal, 
numărul şi data actului

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

SIMION ANDREEA-GABRIELA

ŞICA VALEAN

TRIPONESCU VOICHIŢA-
LAURA

TRIPŞA OCTAVIAN

UNIPAN MĂRIOARA

ZĂNOAGĂ IOANA

ZOLDI VASILE

G. Berini, Nr.postal:250         , 
Localitatea:Berini, Judetul:TIMIŞ

G. Icloda, Nr.postal:102         , 
Localitatea:Icloda, Judetul:TIMIŞ

G. Topolovăţu Mare, Nr.postal:142 
       , Localitatea:Topolovăţu Mare, 
Judetul:TIMIŞ
G. Hitiaş, Nr.postal:253         , 
Localitatea:Hitiaş, Judetul:TIMIŞ

G. Sîrbova, Nr.postal:42          , 
Localitatea:Sârbova, Judetul:TIMIŞ

G. Niţchidorf, Nr.postal:339         , 
Localitatea:Niţchidorf, 
Judetul:TIMIŞ
Str. Primăverii, Nr.postal:14          , 
Localitatea:Buziaş, Judetul:TIMIŞ

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

Decizie de calcul accesorii

        Actele administrative fiscale pot fi consultate de titularii acestora 
la sediul organului fiscal emitent. Prezentele acte administrative fiscale se 
consideră comunicate în termen de 15 zile de la data afişării anunţului, respectiv 

GHIMBOASA DANIELA

256321773

Şeful compartimentului,  

...

22-07-2025

Dacă aveţi nelămuriri în legătură cu acest anunţ, îl/o puteţi contacta pe domnul/doamna   

la sediul nostru sau la numărul de telefon


